СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«25»   сентября   2020 г. № 3
                  с.Дракино

Об избрании счетной комиссии
Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

Для проведения голосования и подсчета голосов по выборам председателя Совета народных депутатов шестого созыва Дракинского сельского поселения, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения для проведения голосования по выборам председателя Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения седьмого созыва в количестве 3-х человек в составе:
- Габова Любовь Анатольевна            – депутат Совета народных депутатов
                                                                 Дракинского сельского поселения;
- Семенов Юрий Михайлович            – депутат Совета народных депутатов
                                                                Дракинского сельского поселения;
- Пуляхин Роман Васильевич             – депутат Совета народных депутатов
                                                                Дракинского сельского поселения.
2. Принять к сведению протокол № 1 счетной комиссии об избрании председателя и секретаря счетной комиссии.

Глава Дракинского сельского поселения                                 Е.Н.Атаманова